香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

C.banner International Holdings Limited

千百度國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1028）

臨時更改公司網站

千百度國際控股有限公司（「本公司」）之董事會謹此宣布，由於本公司現有網站正在進行向中華
人民共和國工業和信息化部更新電信與資訊服務業務經營許可證，本公司網站從二零一九年十月
十六日起暫時從「www.cbanner.com.cn」更改為「www.mhshoes.com.cn」，直至上述許可證更新完
成。本公司將於「www.cbanner.com.cn」網站恢復使用時刊登公告。

承董事會命
千百度國際控股有限公司

主席
陳奕熙

中國，二零一九年十月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為陳奕熙先生、趙偉先生、霍力先生及袁振華先生；本公司非執
行董事為繆炳文先生；以及本公司獨立非執行董事為鄺偉信先生、李心丹先生及鄭紅亮先生。